Sense Driver

Sense Driver Hvid 3000lm 26W 700mA Bagkantsdeemp / Linect

EAN:
SGvarenr.:
Erstatter:

(A) = Denne vare er pa lager

Elektrisk

Wattage:

Systemeffekt (W):

Spaending:

Maks. antal armaturer pr. afbryder:

Lysteknik
Levetid:

Dimmertype
Type:
Driver:

Beskyttelse
Isolationsklasse:

Materialer og overflader
Materiale:
Farve:

Montering/Tilslutning
Montering:
Tilslutning:

Dimensioner

Leengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Hgjde (mm) H:

Veegt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

7021988204917
820491
820400

@ 13
26W
26W

220-240V
B10: 18, B16: 30, C10: 31, C16: 51

100.000

Bagkantsdaemp / Linect
700mA

Klasse Il

Plast
Hvid

Indbygget, Interigr
3 pol Linect / klemmeraekke

108

53

30
0.21/70.175

65x36x310

Sense Panels & Driver Kits

7021988204917
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